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1.         Besættelse af stillingen som teknik- og kulturdirektør - Åbent
 

Tidl. politisk behandling BY 02.11.10

Forventet sagsgang ØK, BY – sagen åbnes efter endt behandling

Lovgrundlag  

 
SAGENS INDHOLD
Byrådet godkendte 2. november 2010, at stillingen som teknik- og kulturdirektør skulle opslås eksternt, og at der i
processen anvendes et eksternt konsulentfirma, som medvirker ved samtaler, test samt indhentning af referencer på
kandidaterne.
 
Byrådet nedsatte et ansættelsesudvalg bestående af borgmesteren, formanden for Teknik- og Miljøudvalget, formanden
for Kultur- og Fritidsudvalget, et medlem af Økonomiudvalget, kommunaldirektøren, direktøren for Job og Økonomi, to
chefrepræsentanter og tre medarbejderrepræsentanter fra Teknik og Kultur.
 
For at sikre medlemmerne af ansættelsesudvalget størst mulig indflydelse på udformningen af job- og kravprofilen, blev
der afholdt møde med hhv. de politiske og de administrative repræsentanter.
 
Stillingsopslag og job- og kravprofil blev godkendt af ansættelsesudvalget, og stillingen blev annonceret i DJØF-bladet,
Danske Kommuner og på Mercuri Urvals hjemmeside, Favrskov Kommunes hjemmeside samt på jobnet og jobindex.
 
Der indkom 37 ansøgninger til stillingen. Ansættelsesudvalget besluttede at indkalde fem kandidater til første
samtalerunde 13. januar 2011.
 
Til anden samtalerunde, som finder sted 24. januar 2011, er der udpeget to kandidater.
 
I perioden mellem første og anden samtale gennemfører kandidaterne en job- og persontest hos Mercuri Urval.
Konsulenten fra Mercuri Urval indhenter referencer. Mellem samtalerne har kandidaterne mulighed for at mødes med
kommunaldirektøren for at drøfte stillingens nærmere indhold.
 
VURDERING
Idet anden samtalerunde finder sted 24. januar 2011, vil ansættelsesudvalgets endelige indstilling blive forelagt i
Økonomiudvalget 25. januar 2011.
 
ØKONOMISKE KONSEKVENSER
Udgifterne til annoncering og konsulentbistand er opgjort til henholdsvis 55.100 kr. og 50.000 kr. eksklusiv moms.
Herudover har der været udgifter til mødeforplejning på ca. 7.500 kr. eksklusiv moms.
 
Byrådet besluttede 2. november 2010, at udgifterne til annoncering og konsulentbistand finansieres af kassen.
 
INDSTILLING
Kommunaldirektøren indstiller til Byrådet:
 



1.     At Byrådet følger ansættelsesudvalgets indstilling.
 
BESLUTNING
 
Økonomiudvalget, 25. januar 2011:
Ansættelsesudvalget indstiller til Byrådets godkendelse, at Favrskov Kommune ansætter Lars Clement som direktør for
Teknik og Kultur med virkning fra 1. februar 2011.
 
Økonomiudvalget indstiller ansættelsesudvalgets indstilling til Byrådets godkendelse.
 
 
Bilag
Indstilling fra ansættelsesudvalget 710-2011-22336
 
 
 
 
Byråd, 25. januar 2011:
Fraværende: Anders G. Christensen, Christian Møller-Nielsen, Thomas Storm
 
Økonomiudvalget indstiller til Byrådets godkendelse, at Favrskov Kommune ansætter Lars Clement som direktør for
Teknik og Kultur med virkning fra 1. februar 2011.
 
Byrådet godkendte Økonomiudvalgets indstilling.
 
Der henvises til vedlagte bilag for en nærmere præsentation af Lars Clement.
 

Bilag

Indstilling fra ansættelsesudvalget

kmdedhvis:710-2011-22336
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